中国建设银行关于发行“乾元—共赢型”2013年第4期（网银专享）理财产品的公告
尊敬的客户：

我行拟于2013年4月26日开始发行“乾元—共赢型（节节高）”2013年第4期（网银专享）理财产品。敬请广大新老客户购买。

	产品名称
	产品募集期
	产品成立日
	产品到期日
	产品期限(不含产品到期日)
	客户预期年化收益率

	“乾元—共赢型”2013年第4期
	2013年4月26日至2013年5月1日
	2013年5月2日
	2014年1月27日
	270天
	4.60%

类型：非保本浮动收益型

币种：人民币

购买起点:个人客户首次购买起点为5万元，以1000元的整数倍递增；机构客户首次购买起点为10万元，以10000元的整数倍递增
特此公告。

注：本公告不具法律效力，具体产品要素以建设银行理财产品客户协议书及正式产品说明书为准。
中国建设银行股份有限公司

2013年4月23日

附件2：